
AB Energy s.r.o. " poskytovatel letenek
zaps. v OR ved. Měst. soudem v Práza, odd. C, vI. 18351
8ldlo firmy: Na 557/2, 25219 Rudná
adresa kanceláře: Na Mlynářce 557/2. 25219 Rudná
bank. účet: 2900565153/2010 Flo banka lČ 24672220

www.LONDONWAY.cz
email: lnfo@londonway.a
tel/fax: 732558693
GSM: 732558693

Londonway s.r.o - poskytovatel ubytováni a dalších služeb

zaps. v OR ved. Měst. soudem v Praze, odd. C, VI. 12
Sldlo firmy: Ve Štítku 377, Mnišek pod Brdy 25210
Adresa hnedák: Ve ŠUtku m, Mnišek pod Brdy 25210
bank účet: 2002329597/2010 lČ: 17496381

AB Energy s.r.o. a Londonway s.r.o LONDON WAY (dále jen london WAY) uzavírá (podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku) jménem uvedené cestovní agentury pro kterou LONDON WAY vykonává
tuto Činnost na základě smlouvy a plné moci k veškerým právním úkonům spojeným s UzwlránÍm cestovních smluv, nebo svým jménem pro výlety, jichž je london WAY pořadatelem, dnešního dne tuto smlouvu:

Objednávka služeb uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb ČÍSLO SMLOUVY l OBJEDNÁVKY - REZERVAČNÍ ČÍSLO

25015

l. PŘEDMĚT SMLOUVY:
Kód: 25015

Název: Londýn letecky
If. SMLUVNÍ STRANY

11.1. $poiečno$t

Datum odjezdu: 28.03.2025 Datum příjezdu: 02.04.2025

Londonway s.r.o. a AB Energy s.r.o.

ll.Z. zákaznĹK — objednavatel ANcj—jsem ucastn|kem zajezau ne - jsem pouze oDleanava[el zajezaj
Obchodní akademie, České Budějovice, Husova l lČ: 60076046

l, Jméno'

AdreSa: Husova tř. 1849/1, 370 01 České Budějovice Telefon: E-mail:

Q Ó r Y . ft r I b m m I l

Íl. OBJEDNÁVKA SLUŽEB
výuka ne

cestovní pojištění NE

stravování ANO snídaně

ubytování ANO 4 noci hotel u HYďc Parku (Sussex Gardens, Westminster, IOndon) se snídaM

průvodce ANO

doprava ANO letecky Praha Londýn Praha
Cena Újeídu za 34+3 333 200KČ

PLATBA ZÁJEZDU

Doprava Datum úhrady:

Ostatní služby do 4.4.2025

do 8.2.2025 Způsob úhrady: na účet: 2900565153/2010

na Účet: 2002329597/2010

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA
Zákazník tímto prohlašuje, že je srozuměn a souhlasí s smluvními podmínkami, které jsou uveřejněny na www.Iondonway.cz. Zákazník podpisem této smlouvy srvnuje, že výše uvedené materiály četl, seznámil se se všemi
podmínkami v nich uvedenými a s těmito podmínkami souhlasí. V případě, že tuto smlouvu úkaznlk uzavírá ve prospěch dalších osob, zavazuje se, že převezme všechny povinnosti vyplývajfcl této smlouvy l za osoby, které
zastupuje. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy LONDON WAY pÍsemně potvrdí zákazníkovi zařazení do výše uvedené akce.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvnhni stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souh|a$u s obsahem návrhu smkjuvy dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uvei'ejňôvánl těchto smluv a o re©stru smluv (zákon o registru smluv), nestanovľjinak. V takovém případě smlouva nabývá účinnosti nejdřlve dnem jejího uveřejnění v registru smluv, Smlwnl strany
se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona q registru smluv, provede uveřejnění v sodadu se zákonem zákazník.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou LONDON WAY a úkazníkem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajÍcIch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní Údaje použity. LONDON
WAY a zákazník při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.

POZNÁMKY A UPOZORNĚNÍ
Cena nezahrnuje vstupy a jízdné. Možnost odbavení jednoho malého kabinového zava2ad|a . Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznárM a souhlasí se Všeooecnými podmínkami na adrese www.londonway,cz
objednatel odpovídá za pravdivost jím uvedených údajů a souhlasí se zaslláním nabídek. Objednatel odpovídá za smluvní závazky spolucestujicich. Součástí smlouvy je zaskný jmenný seznam, který obsahuje všechny
zúčastněné osoby.

V Rudné I 30.01.2025

BEZ PODPISU ZÁKAZNÍKA JE CESTOVNĹSMLOUVA A OBJEDNÁVKA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB NEPLATNÁ I

l
,


